Schmittin ex Callstadt filiâ, testes errant Joannes Georgius Haab et Joannes Georgius Lang ex Battenberg.

Februarius

Battenberg

Die septimâ Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] viduus in Battenberg Constantinus Elberfeld cum honest[â] virg[ine] Catharinâ Apolloniâ Seibertin, filiâ relictâ Joannis Seibert ex Wattenheim, testes errant Petrus Hendel ex Leystatt et Jacobus Luccas de salinâ.

Martius c[are]t

Aprilis

Salina

Die duodecimâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est Adamus Epphard cum Louisâ Rettin de salinâ, testes errant Paulus Rett de salinâ, Nicolaus König et Antonius Schierstein ex Dürkheim.

[607 links]

1779

Majus Θ Junius Θ Julius Θ

Augustus

Weissenheim

Die secundâ Augusti factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] viduus Jacobus Schaffner cum Margarethâ Neßlern ex Rübingen, testes errant Walteruns Neßler ex Weissenheim et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister.

September

[am Rand eingetragen]

7bris quae est dominica die 27mâ h[ujus] copulatus est Jo[ann]es Georgius Schaeffer et Catharina Bergin, praesentibus testibus Jo[ann]e Adamo Flöhr ex Leystat et Georgio Zannen ex Bobenheim.

October

Weissenheim

Die quintâ Octobris factis tribus proclamationibus copulatus est Fridericus Prottung solitus ex Weitersweiler cum Annâ Mariâ Ungern ex Leystatt, testes erant Joannes Petrus Prottung et Jacobus Walter ex Weitersweiller.

November

Klein Carlbach

Die vigesimâ primâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est hon[estus] adolescens Joannes Hoffmann cum

	Catharinâ Hönigin lutheranâ, testes errant Melchior Hoffmann et Georgius Nicolaus Schaeffer ex Klein Carlbach.
1780	
	Januarius, Februarius, Martius θ
	Aprilis
Weißenheim	Die vigesimâ tertîâ Aprilis factis tribus proclamationibus copulatus est Carolus Ludovicus Bitz ex Weißenheim cum relictâ viduâ Elisabethâ Kremerin ex Weißenheim, testes erant Georgius Lang ex Battenberg et Carolus Wieser ex S[anc]t Grethen.
	Majus
Pfeffingen	Die decimâ quintâ Maji factis tribus proclamationibus copulatus est Bernardus Kohlmüller ex Asselheim prope Grünstadium cum hon[estâ] virg[ine] Margarethâ Kolbin ex Schifferstadt, testes erant Antonius Schremp ex Ungstein et Thomas Kohlmüller ex Asselheim.
	Junius
Dürkheim	Die quartâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Joann[es] Philippus Matern ex Igelheim cum honestâ virgine Mariâ Ottiliâ Ehescheidin ex Durkheim, testes errant Michael Boos ex Igelheim et Josephus Ehescheid ex Durkheim.
[607 rechts]	Junius
S[anc]t Grethen	Die quartâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est Carolus Wieser viduus cum Polexinâ Zellern viduâ ex Grethen, testes errant Balthasar Opferkuchen et Antonius Schierstein ex Dürkheim.
	Julius
Weißenheim	Die vigesimâ tertîâ factis tribus proclamationibus copulatus est Conradus Diel ex Weißenheim cum Dorotheâ Beckerichin ex Leystatt, testes erant Antonius Schierstein, civis in Dürkheim, et Adamus Sporer ex Leystadt.
	Augustus θ
	September
Leystadt	Die decimâ septimâ factis tribus proclamationibus copulatus est Michael Boos ex Hirlingen cum Sophiâ Ihmin ex Leystadt, testes errant Clemens Ihm ex Leystadt et Petrus Hendel ex Leystadt.